Tip motora

Radni cbujam

Provrt x hod

Mijenjad

Snaga motora

Okretni moment motora
Ukupna duljina
Ukupna Sirina

Ukupna visina
Meduosovinski razmak
Udaljenost od podloge
Visina sjedala

Ukupna masa

Ovjes

Kocnice

Frnieumatik

Obujam spremnika za
gorivo

Emisija CO2

Potrognja goriva

4-taktni, 1-cilindri¢ni, vodom hladen, SOH
200cm 3

69.0 mm x 53.4 mm

CWT

13.5 kW (18.0 K5) / 8000 min-1
17.0 Nm /6000 min-1

2055 mm

740 mm

1355 mm

1465 mm

130 mim

735 mm

164 kg

Sprijeda: Teleskopska vilica, spiralna
opruga, uljni amortizer

Straga: Njihajuca vilica, spiralna opruga,
uljni amortizer

Sprijeda: Disk
Straga: Disk

Sprijeda: 110/90-13 MJ/C (56P), tubeless
Straga: 130/70-12 (62P), tubeless

10.5L

768/ km

3.2L/100km



